第 207回 教育研究評議会議事録

Ⅰ 日 時 令和 4年 5月 19日（木） 14:35～15:05

Ⅱ 出席者 評議員   永田、加藤（光）、和田、金保、BENTON、加藤（和）、原、溝上、太田、池田、

竹中、江面、新井、杉本、大渕、初貝、遠藤、中田、大倉、土井、樋口、菅谷、

受川、河辺、田中（誠）、木塚、田中（佐）、山中（弘）、関根、大石、服部、吉瀬、

井田、西保、野中、川上、歳森、猿渡、大根田、坪内、辻村、梅村、日野、深水、

高木、加賀、山中（敏）

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 令和 4年度におけるウクライナからの学生等の支援に関する特別措置について ----- 〔審議 1資料〕

2 Sport Complex for Tomorrowに係る基本構想（案）について -------------------- 〔審議 2資料〕

3 共同研究に要する間接経費について ------------------------------------------ 〔審議 3資料〕

〔報 告〕

1 令和 4年度大学教員業績評価の実施について ---------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 令和 4年度（2022年度）全学停電について ------------------------------------ 〔報告 2資料〕

3 令和 4年度冷暖房の運転について -------------------------------------------- 〔報告 3資料〕

4 令和 3年度筑波キャンパス エネルギー使用量・CO2排出量の実績及び

令和 4年度に向けての協力依頼 ---------------------------------------------- 〔報告 4資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～3   審議 1資料～同 3資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～4     報告 1資料～同 4資料に基づき、それぞれ報告があった。

以 上